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BYSTRZYCA KŁODZKA  (inf. wł.). Po odbiorze technicznym są prace wykonane w ramach
projektów, których celem była rewitalizacja Góry Parkowej. To obszar parkowo-leśny od
dziesięcioleci  wykorzystywany  jako  miejsce  rekreacyjno-wypoczynkowe.  Po  latach
zaniedbań  trzeba  mu  było  nie  tylko  przywrócić  przypisane  funkcje,  ale  równocześnie
podnieść jego wartość przyrodniczą i estetyczną.

Trwało  nieco  w czasie,  jednak to,  co  wykonano na bystrzyckiej  Górze  Parkowej  w ramach jej
dogłębnej odnowy naprawdę cieszy oczy. Tylko malkontenci mogą czepiać się jakichś drobnostek,
które giną w całym przedsięwzięciu, a na pewno zostaną usunięte przez inwestora, czyli gminę.

Zwraca uwagę staranność, z jaką przeprowadzono prace na przecież niełatwym terenie. Jego duże
skonfigurowanie  przełożyło  się  na  stokowe  poprowadzenie  alejek  spacerowych  i  rowerowych,
poszczególne  poziomy  połączyły  odnowione  schody.  Mocno  poprawiono  wizerunek  centralnego
miejsca,  fundując  wymyślną  fontannę.  Liczne  ławeczki  aż  kuszą  do  pozostania  na  dłużej  i  np.
poznania ścieżki edukacyjnej wkomponowanej i  w park, i  w świetnie prezentującą się w oddali
panoramę  miasta.  Można  do  nich  przywędrować  z  pobliskiego,  nowo  wykonanego  parkingu
ciągnącego się po kapliczkę św. Floriana.

Gospodarz terenu nie puścił słów na wiatr i wydał sporo pieniędzy na sadzonki wielu bylin i młode
drzewka liściaste.  Tym samym na  wcześniej  nieco  przetrzebionym obszarze,  m.in.  z  uwagi  na
konieczność przeprowadzenia wycięć pielęgnacynych i usunięcia wiatrołomów, za jakiś czas zrobi się
bardziej zielono.

Bez  wątpienia  należy  stwierdzić,  że  Góra  Parkowa  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  stała  się  jednym  z
najładniejszych parkowych obiektów na ziemi kłodzkiej  i  ziemi ząbkowickiej.  A gdy za kilka lat
władzom miejskim uda się doprowadzić do przebudowy pobliskiego basenu kąpielowego, o co czynią
starania, stanie się - jako kompleks rekreacyjny - jeszcze większym magnesem na turystów.
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